
Acta No

04t24

Resolución N9

1)

Sauce, 06 de febrero de 2024,

VISTO : que es necesario comprar 6 sillas , para la Oficina de Libreta de Conducir
de Sauce.

CONSIDERANDO: que se le realizará la compra al proveedor Fomichov Suarez
Taña Andrea RUT 020452120017 , afectando el Renglón N.o 5326 Acción Fortalecer
Funcionamiento del Municipio. Literal A

RESULTANDO: que es necesario dictar un acto administrativo a tales efectos.

EL CONGEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1) Autorizar el gasto de $ 133770 (trece mil trescientos setenta pesos uruguayos)para comprar 6 sillas para la Oficina de Libretas de Conducir al próveedoi
Fomichov Suarez Taña Andrea RUT 020452120017 , afectando el Renglón N.o
5326 Acción Funcionamiento del Municipio. LiteralA.
2)Comuníquese la resolución a Tesorería del Municipio y a la Secretar)a de
Desarrollo Locat y Participación.
3) lnco al libro de resoluciones.

Sonceia\


